
C H O R O Z I N H O 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO NS 2024.07.18.013-PE 

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). MARIA 
DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na 
modalidade Pregão na forma Eletrônico n̂  2024.07.18.013-PE, referente ao 
Processo Administrativo n2 2024.07.10.002-PE. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

L I C I T A N T E : 07.783.103/0001-14 - L S C O M E R C I O D E DERIVADOS D E PETRÓLEO L T D A 

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total 

AQUISIÇÃO DE BR 
Distribuidora 1 COMBUSTÍVEL DO TIPO 

ÓLEO DIESEL. 
BR 

Distribuidora 30000.0 LT ' ' 5,99 , 5,99 179.700,00 

AQUISIÇÃO DE BR 
Distribuidora 2 COMBUSTÍVEL DO TIPO 

GASOLINA. 
BR 

Distribuidora 20000.0 LT 6,65 i 

XOtclla ••••••• 

6,29 125.800,00 

RS 305.500,00 

Homologado para L S C O M E R C I O D E DERIVADOS D E PETRÓLEO L T D A inscrita no CNPJ/MF N° 
07.783.103/0001-14, pelo melhor valor de R$ 305.500,00 (trezentos e cinco mil, quinhentos reais), em 05/08/2024. 

assinado eletronicamente 
MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO 

ORDENADOR(A) DE D E S P E S A S 

I 


